

ادامه از صفحه ۳

• شورای عالی حوزه‌های علمیه عالم ربانی و فقیه ژرف‌نگر

پیام تسلیت شورای عالی حوزه‌های علمیه در پی ارتحال

آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم/ عَن أَبِي عَبْدِالله عَلَيْهِالسَّلَامُ: إِذَا مَاتَ الْمُؤْمِنُ الْفَقِيهَ ثَلِمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ.

ارتحال فقیه اهل بیت عصمت و طهارت ^(علیه السلام) و مرجع عالی‌قدر جهان تشیع، حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی ^(قدس‌الله نفسه) موجب حزن و اندوه عمیق گردید. فقیه پارسانی که عمر بابرکت و زندگی پرافتخار خود را صرف مجاهدت‌های علمی مستمر و تلاش مخلصانه در حفظ و اعتلای فقاہت اصیل و نشر معارف مکتب اهل‌بیت عصمت و طهارت (صلوات الله علیهم) و پاسداشت از کیان تشیع و خیرخواهی و دلسوزی برای کشور و مردم نمود.

فقدان آن عالم ربانی و فقیه ژرف‌نگر، ثلمه‌ای بزرگ و جبران‌ناپذیر است؛ معظم‌له، عمر شریف خویش را در تحصیل، تدریس، تحقیق، تربیت شاگردان و تولید آثار علمی سپری نمودند و با دقت کم‌نظیر و احاطه گسترده بر میراث فقهی، اصولی و رجالی و تفسیری، افق‌های تازه‌ای در علوم گشودند و از شخصیت‌های اصلی در امتداد و تطور و تبلور مکتب فقهی قم شناخته می‌شوند.

آن فقیه وارسته از محضر اساتید بزرگی چون حضرات آیات عظام بروجردی و محقق داماد بهره بردند و با ساده‌زیستی، تقوا و تواضع مثال‌زدنی و حضور مستمر در مسند امامت جماعت حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام) و مدرسه مبارکه فیضیه، سال‌ها مایه هدایت و آرامش دل‌های مشتاقان بودند.

شورای عالی حوزه‌های علمیه، این مصیبت سنگین را به محضر مقدس حضرت ولی‌عصر ^(ارواحنا فداه)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و مراجع عظام تقلید (مد ظلمهم العالی)، حوزه‌های علمیه سراسر کشور، شاگردان و ارادتمندان آن فقید سعید، بیت مکرم مخصوصاً آقازاده‌های معظم ایشان و عموم مردم شریف و مؤمن ایران و جهان اسلام، تسلیت و تعزیت عرض می‌نماید و از درگاه خداوند متعال برای آن فقیه ربانی، علو درجات و حشر با اجداد طاهرنشان و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت دارد.

• آیت‌الله موحدی کرمانی رئیس مجلس خبرگان رهبری ستون انقلاب و پاسدار تشیع

پیام تسلیت آیت الله موحدی کرمانی، رئیس مجلس خبرگان رهبری، در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی بدین شرح است:

ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی آقای حاج سیدموسی شبیری زنجانی ^(علیه السلام) که ضایعه‌ای بزرگ برای شیعیان و حوزه‌های علمیه است، موجب تألم و تأثر فراوان گردید.

بدون تردید رحلت این فقیه وارسته که همواره در راستای تقویت مبانی اسلام و تبیین جایگاه اهل‌بیت ^(علیهم السلام) و عظمت شیعیان جهان و نیز حفظ مبانی انقلاب اسلامی کوشید، ثلمه‌ای سنگین و بزرگ بر پیکر عالم تشیع، مرجعیت شیعه و انقلاب اسلامی ایران وارد ساخت.

این مرجع عالی‌قدر با تألیف آثار گرانسنگ و تربیت شاگردانی مبرز در مکتب امام صادق ^(علیه السلام)، خدمات ارزنده‌ای به مکتب تشیع و حوزه‌های علمیه نمود که این ثلمه بر فضلا و اساتیدی که محضر ایشان رادرك و نزد ایشان تلمذ نموده‌اند بیش از دیگران قابل درک و بسا سنگین‌تر می‌باشد. فقدان ایشان از این جهت برای اسلام و پیروان مکتب تشیع یک خسران و ضایعه غیرقابل جبران محسوب می‌شود.

اینجانب این ضایعه مؤلمه را به محضر مقدس حضرت بقیةالله‌الاعظم ^(ارواحنا فداه) مراجع عظام تقلید، رهبر معظم انقلاب اسلامی، حوزه‌های علمیه، همه علاقمندان، مقلدان و شاگردان ایشان، عموم شیعیان جهان و بیت شریف و معزز این مرجع والا مقام، تسلیت عرض می‌کنم و علو درجات و حشر با اهل‌بیت ^(علیهم السلام) را برای این مرد الهی و مرجع وارسته مسئلت دارم.

• آیت‌الله آملی لاریجانی

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام مجاهد فقه جعفری؛ در آینه علم، زهد و اخلاق الهی

پیام تسلیت آیت‌الله صادق آملی لاریجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام، در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی بدین شرح است.

بسم الله الرحمن الرحيم/ «إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ ثَلِمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ»

خبر ارتحال فقیه عظیم‌الشأن، مرجع عالی‌قدر جهان تشیع، حضرت آیت‌الله‌العظمی حاج سیدموسی شبیری زنجانی ^(قدس‌الله سروه الشریف)، قلوب اهل علم و معرفت را متأثر و حوزه‌های علمیه را در سوگ نشاند.

این مصیبت جانگذاز را به پیشگاه مقدس صاحب‌الامر حضرت بقیةالله‌الاعظم ^(ارواحنا لترب مقدمه القداه)، مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه، بیت مکرم آن فقید سعید و عموم ارادتمندان و مقلدان ایشان تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم.

ایشان مقامات فقهی و علمی را با زهد و تقوی و اخلاق الهی همراه ساخته بود و عمر بابرکت خویش را مصروف مجاهدات علمی در راستای اعتلای فقه جعفری و تبیین معارف اهل‌بیت عصمت و طهارت ^(علیهم السلام) نمود. آثار گران‌سنگ علمی و شاگردان فرهیخته‌ای که در مکتب او پرورش یافتند، میراثی جاودان از این فقیه نستوه بر جای گذاشته است. تواضع و ساده‌زیستی و بی‌آلایشی و بی‌ادعایی ایشان زیانزد بود.

خداوند متعال روح مطهرش را با اولیای خویش محشور فرماید. برای بازماندگان محترم از بیت شریف ایشان بالأخص آقازادگان مکرم و نیز همه شاگردان و ارادتمندان، صبر جمیل و اجر جزیل از محضر خداوند متعال مسئلت دارم.

• آیت‌الله اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور

استوانه بزرگ فقاہت، معنویت و تربیت

پیام تسلیت آیت‌الله علیرضا اعرافی مدیر حوزه‌های علمیه کشور در پی ارتحال آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم/انا لله وانا اليه راجعون قال الصادق ^(علیه السلام): إِذَا مَاتَ الْمُؤْمِنُ الْفَقِيهَ ثَلِمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ

ارتحال جانشوز آیت‌الله‌العظمی آقای حاج سیدموسی شبیری زنجانی ^(قدس سروه الشریف) را به حضرت ولی‌عصر ^(ارواحنا فداه)، مراجع عظام تقلید (دامت برکاتهم) و رهبری معظم ^(مدظله)، حوزه‌های علمیه و روحانیت معظم، ملت بزرگ ایران، مردم شریف قم، مسلمانان جهان، پیروان خاندان پیامبر اعظم ^(صلی‌الله علیه و آله)، علاقه‌مندان به مرجعیت در ایران و جهان، همه نهادهای عالی علمی و حوزوی و به‌ویژه به آقازادگان مکرم و بیت شریف ایشان تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم و درس‌های حوزه‌های علمیه از امروز تا پایان هفته جاری، برای عرض ادب به ساخت مقدس مرجعیت و شرکت در مراسم تشییع و تدفین و مجالس ختم، به موافقت مراجع عظام و شورای عالی حوزه‌های علمیه، تعطیل اعلام می‌شود.

آن استاد عالی‌قدر و مرجع گران‌سنگ قریب یک قرن عمر پرپرکت خویش را در تحصیل، تدریس، تحقیق، تربیت شاگردان فراوان، تولید آثار و نظریه‌های علمی و ارشاد و هدایت مردم و حوزویان سپری کرد و مایه رشد و تعالی حوزه علمیه قم و سایر حوزه‌های علمیه و پیشرفت تحقیقات فقهی، اصولی، رجالی، تاریخی و علوم اسلامی شد.

آن فقیه محقق از یبیتی رفیع برخاست و در حوزه کهن و سرافراز قم زیست و از محضر اساتید بزرگی مانند حضرات آیات عظام بروجردی ^(علیه السلام) و محقق داماد ^(علیه السلام) بهره برد و از اساتید و مراجع عظام حوزه نجف اشرف استفاده کرد و با ژرف‌اندیشی و جهاد علمی خود مراحل گوناگون تدریس و تحقیق را طی نمود و آفاقی نو به روی علوم اسلامی گشود. آن درخت تناور دین و دانش در کرسی‌های بحث و درس و جلسات پربار مباحث علمی و تحقیقات و تدقیقات فقهی و نظریه‌پردازی و نازک‌اندیشی‌های رجالی و تاریخی و دیگر عرصه‌های فکری چون خورشید می‌درخشید و در مسند امامت جماعت ممند در مدرسه فیضیه و حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام) به نورافشانی معنوی و هدایت و ارشاد مردم عزیز می‌پرداخت و در عصر مبارزات ملت ایران و انقلاب اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی ^(اعلی الله مقامه الشریف) و سپس در عصر زعامت رهبر شهید امام خامنه‌ای ^(علیه السلام) همراه انقلاب اسلامی و دلسوز و راهنمای ملت ایران و حوزه‌های علمیه بود و دستگیری‌های علمی وی از طلاب و فضلا و جویندگان معارف اسلام و اهل‌بیت (علیهم الصلوات الله) زیانزد و الهام‌بخش بود و حمایت‌های ایشان از رشد علمی و اخلاقی حوزه و جامعه و نیز اهتمام به تربیت طلاب و فضایی مستعد و برجسته و تأسیس مدارس ویژه حوزوی ستایش‌برانگیز است و افزون بر همه این‌ها، اخلاق و معنویت و صفای باطن و اخلاق نیکو و زهد و پاک‌زیستی و پایبندی ایشان به سنت‌های اصیل اخلاقی و علمی حوزه الهام‌بخش امروز و فردای حوزه و دانشگاه و طلاب و جوانان و استادان خواهد بود و اینک این استوانه بزرگ فقاہت به آسمان و جهان ملکوت پرکشیده است و حوزه‌های علمیه و شاگردان و علاقه‌مندان خود را به سوگ نشانده است. اکنون حوزه‌های علمیه و طلاب جوان و اساتید عزیز هستند و ثرات ارزشمند علمی ایشان؛ و عهد همه ما بر تداوم مسیر طهارت و فقاہت آن فقید سعید و ادامه راه اسلام



بازتاب ارتحال آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی در پیام‌های تسلیت بزرگان حوزه علمیه و نظام

و مکتب و انقلاب اسلامی و شهدای عالی‌قدر استوار است. به روان پاک وی درود می‌فرستیم و امید است حوزه‌های علمیه و مردم شریف قم و ایران و جهان، دین خود را به ایشان و مکتب اهل‌بیت ^(علیهم السلام) ادا نمایند و در همه مراسم باشکوه فراوان شرکت نمایند. عاش سعیداً و مات سعیداً

• آیت‌الله سعیدی نماینده ولی فقیه در استان قم مجاهد علم و پاسدار کیان تشیع

پیام تسلیت آیت‌الله سیدمحمد سعیدی، نماینده ولی فقیه در استان قم در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی ^(علیه السلام) به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم / «إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ» «إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ ثَلِمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ إِلَى يَوْمِ الْقِيَامَةِ» عروج ملکوتی فقیه عالی‌قدر، عالم ربانی و مرجع والا مقام جهان تشیع، حضرت آیت‌الله‌العظمی حاج سید موسی شبیری زنجانی (قدس الله سواه‌الشریف)، در ایام رحلت جانشوز حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام) موجب تألم و تأثر فراوان گردید. این ضایعه جانگذاز، ثلمه‌ای بزرگ و جبران‌ناپذیر بر پیکره حوزه‌های علمیه و جامعه دینی است.

آن فقیه سعید، عمر پرپرکت خویش را وقف مجاهدت علمی مستمر در حفظ و اعتلای فقاہت اصیل، نشر معارف اهل‌بیت عصمت و طهارت ^(علیهم السلام) و پاسداشت کیان تشیع نمود. ایشان از استوانه‌های علمی حوزه‌های علمیه و از برجستگان مکتب نورانی فقه جعفری بودند که با دقت‌نظر کم‌نظیر در دانش فقه، اصول، حدیث و رجال، چراغ راه پویندگان طریق فقاہت شدند و مطالعات رجالی ایشان زیانزد دانشمندان شیعه بود.

مقام علمی و پرورش شاگردان برجسته، در کنار تقوا، زهد و اخلاص این عالم بزرگوار، شخصیت جامعی از ایشان ساخته بود که سال‌ها در محضر درس او، انبوه طلاب و فضلا از خرمن دانش و فضیلتش بهره بردند.

آن مرحوم، همچون پدر بزرگوارش آیت‌الله سید احمد شبیری زنجانی، سال‌ها افتخار امامت نماز جماعت در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام) را بر عهده داشت. این پیوند عمیق با بارگاه نورانی کریمه اهل‌بیت ^(علیهم السلام)، ایشان را به چهره‌ای مانوس و محبوب در میان زائران و مجاوران حرم مطهر تبدیل کرده بود و نماز ایشان، همواره محل اجتماع مؤمنان و عالمان بود.

اینجانب از جوار بارگاه نورانی حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام)، این مصیبت عظمی را به پیشگاه مقدس صاحب‌الامر، حضرت بقیةالله‌الاعظم ^(ارواحنا فداه)، مقام معظم رهبری، مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه، بیت مکرم ایشان، ملت شریف ایران و مردم مؤمن و انقلابی استان قم و استان زنجان تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم.

از درگاه خداوند متعال برای آن فقیه والا مقام، علو درجات، رحمت واسعه الهی و هم‌نشینی با اجداد طاهرنش ^(علیهم السلام)، و برای حوزه‌های علمیه، شاگردان، بیت مکرم و عموم ارادتمندان آن مرحوم، صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت دارم.

• حجت‌الاسلام والمسلمین‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه

امانت‌دار میراث اصیل و عریق تشیع

پیام تسلیت حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم/ إِنَّا لِلّٰهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ

روح مطهر فقیه عالی‌مقام و مرجع عظام، حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی ^(قدس‌الله نفسه و اعلی‌الله مقامه) به ملکوت

اعلی پویست. ارتحال این فقیه و مرجع روشن‌ضمیر، فقدان و ثلمه‌ای بزرگ است.

عمر مبارک ایشان مشحون از حسنات، با نامه عملی سرشار از خیرات و میزات بود. مجاهدت این بقیةالسلف اعظم در تعلیم و تعلم فقه آل محمد ^(علیهم السلام) زیانزد و چشمگیر بود.

ایشان از نگهبانان امانت‌دار میراث اصیل و عریق تشیع و از استوانه‌های حوزه‌های علمیه و از برجستگان علمی و عملی مکتب نورانی فقه جعفری بودند. مقام علمی و پرورش شاگردان و تلامذ برجسته و متعین، در کنار تقوا و اخلاص این عالم بزرگوار، شخصیت جامعی از ایشان ساخته بود.

اینجانب مصیبت این فقدان تأسف‌بار را به پیشگاه حضرت بقیةالله‌الاعظم ^(ارواحنا فداه) و به علمای عظام، مراجع تقلید، فضلاء، حوزه‌های علمیه و به عموم شیعیان و علاقه‌مندان و مقلدان ایشان و به‌خصوص به بیت شریف و منبع آن مرحوم تسلیت می‌گویم و رحمت، لطف، تفضل و غفران الهی را برای آن عالم عروج‌کرده مسئلت می‌نمایم.

• دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی ضایعه‌ای جبران‌ناپذیر برای حوزه‌های علمیه

پیام دکتر محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی بدین شرح است:

اَنَا لِلّٰهِ وَ إِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ/ مَوْتُ الْعَالِمِ مُصِيبَةٌ لَا تُحْجِزُ وَ ثَلَمَةٌ لَا تُسَدُّ، وَ هُوَ نَجْمٌ طَوَسَ، وَ مَوْتُ قَبِيلَةٍ أَيْسَرُ مِنْ مَوْتِ عَالِمٍ

رسول گرامی اسلام ﷺ

رحلت عالم ربانی، فقیه ژرف‌اندیش و مرجع عالی‌قدر جهان تشیع، حضرت آیت‌الله‌العظمی حاج سیدموسی شبیری زنجانی، ضایعه‌ای سنگین و جبران‌ناپذیر برای حوزه‌های علمیه، جامعه روحانیت و عموم ارادتمندان مکتب اهل‌بیت عصمت و طهارت ^(علیهم السلام) است. آن عالم وارسته، از برجسته‌ترین چهره‌های علمی و معنوی حوزه‌های علمیه در روزگار ما بود که عمر پرپرکت خویش را در راه تفقه و ترویج دین، تحقیق و تدریس، تربیت شاگردان و پاسداری از معارف نورانی اهل‌بیت ^(علیهم السلام) سپری کردند. دقت کم‌نظیر علمی، ژرفای فقاہت، حافظه و احاطه گسترده بر میراث علمی شیعه، همراه با تواضع، ساده‌زیستی، صفای باطن، تقوا، اخلاق کریمانه و ولایت‌مداری، از ایشان شخصیتی کم‌نظیر و مورد اعتماد و احترام عالمان و مؤمنان ساخته بود. جایگاه علمی ایشان نیز پس از سال‌ها فقاہت و معنویت و جایگاه ممتاز ایشان در حوزه بر کسی پوشیده نیست.

حضرت آیت‌الله شبیری زنجانی تنها یک مرجع تقلید و استاد برجسته در حوزه‌های علمیه نبودند، بلکه از آن عالمانی محسوب می‌شدند که حضورشان به جامعه دینی، آرامش، اتکاء و اطمینان می‌بخشید. ایشان از اوتاد و ستون‌های معنوی جهان تشیع و از چهره‌هایی بودند که نام و حضورشان، بخشی از حافظه دینی و علمی ایران عزیز به شمار می‌رفت و فقدان چنین عالمی، ثلمه عمیق و دشوار برای جبران بر جای خواهد گذاشت.

رحلت این فقیه بزرگ، پس از نزدیک به یک قرن مجاهدت علمی و معنوی، خاموشی چراغی پرفروغ از دانش، تقوا و فضیلت نیست. عالمی که میراث گران‌بهای او در آثار علمی، شاگردان و تربیت‌یافتگان مکتبش و در خاطره حوزه و جامعه دینی ماندگار خواهد ماند، هرگز از خاطر تاریخ نخواهد رفت و خدمات ایشان به جهان تشیع ماندگار خواهد بود.

اینجانب این مصیبت بزرگ را در آستانه سالروز ارتحال کریمه اهل‌بیت حضرت فاطمه معصومه ^(علیه السلام) که ایشان عمری افتخار اقامه نماز جماعت در آن آستان مبارک را نیز علاوه بر سایر فضائل خویش داشتند، به محضر حضرت ولی‌عصر ^(علیه السلام)، رهبر معظم انقلاب (حفظه‌الله تعالی)، مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه، شاگردان و ارادتمندان آن مرجع فقید، بیت مکرم و همه مردم شریف و مؤمن تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای آن عالم ربانی، علو درجات و حشر با اجداد طاهرنش و برای بازماندگان و عموم سوگواران، صبر و اجر مسئلت دارم.

خداوند روح بلند آن فقیه فرزانه را با اولیای الهی و اهل‌بیت عصمت و طهارت ^(علیهم السلام) محشور فرماید.

• دکتر پزشکیان رئیس جمهور

مجاهدت علمی

در راستای پیراستگی معارف از آلودگی‌های خرافی

پیام تسلیت دکتر مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان در پی ارتحال حضرت آیت‌الله‌العظمی شبیری زنجانی ^(علیه السلام) به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

«إِذَا مَاتَ الْعَالِمُ ثَلِمَ فِي الْإِسْلَامِ ثَلَمَةٌ لَا يَسُدُّهَا شَيْءٌ»

خبر درگذشت فقیه برجسته و عالم ربانی، حضرت آیت‌الله‌العظمی آقای سیدموسی شبیری زنجانی ^(علیه السلام)، موجب اندوه و تألم خاطر گردید.

آیت‌الله شبیری زنجانی، فقیهی ژرف‌اندیش، محقق‌ی سترگ در قلمرو علوم اسلامی به‌ویژه در زمینه فقه، حدیث، رجال و تاریخ و گنجینه‌ای از سیره و تجارب ارزشمند عالمان سلف بود که به وصف اخلاق‌مداری و مردم‌داری، رفق و مدارا و اهتمام به پیراستگی ذات دین از تحریف و خرافه سرآمد بود و به بیان نظرات روشن‌گرانه و خردپذیر، حریت و زهد در حوزه‌های علمیه و در جامعه علمی ایران اشتهار داشت و از استوانه‌های علمی، تحقیقی و اخلاقی حوزه‌های علمیه معاصر به شمار می‌رفت. فقدان این فقیه برجسته خلل جبران‌ناپذیری است که تنهابه لطف الهی و مدد حضرت بقیةالله‌الاعظم ^(علیه السلام) جبران‌پذیر است.

اینجانب درگذشت این عالم ربانی و فقیه صمدانی را به محضر بقیةالله‌الاعظم ^(علیه السلام)، مقام معظم رهبری، مراجع عظام تقلید، بیت شریف آن عزیز به‌ویژه آقازادگان محترم، حوزه‌های علمیه، شاگردان، مقلدان و ملت شریف ایران تسلیت عرض می‌کنم و از درگاه خداوند متعال برای آن عالم بزرگوار، علو درجات و هم‌نشینی با اجداد طاهرنش مسألت دارم.